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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa przygotowania posiłków dla pacjentów Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi”

Znak sprawy:  20/ZP/PN/24


Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawcę pytania dotyczące zapisów treści SWZ do w/w postępowania.  


Pytanie 1 
Działając w imieniu firmy (……..) proszę o informację czy Zamawiający przygotowując ww. zamówienie publiczne dokonał analizy potrzeb i wymagań o której mowa w art. 83 ust. 1, 2 i 3 oraz czy Zamawiający przed wszczęciem postępowania przeprowadził wstępne konsultacje rynkowe o których mowa w art.84. Jeżeli Zamawiający podjął działania o których mowa powyżej, zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentacji z przeprowadzonej analizy potrzeb oraz przeprowadzonych wstępnych konsultacji rynkowych. 
Jednocześnie prosimy o podanie wartości szacunkowej wynagrodzenia wykonawcy, zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
Ponadto na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wnioskujemy o udostępnienie protokołu z w.w. postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przygotowując niniejsze postępowanie przetargowe dokonał analizy potrzeb i wymagań (w załączeniu do niniejszych wyjaśnień) lecz nie przeprowadził wstępnych konsultacji rynkowych. 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia zostanie opublikowana przed otwarciem ofert.

Pytanie 2
Czy do posiłku dwuskładnikowego można dodać marmoladę lub dżem?
Odpowiedź: Tak, do posiłku dwuskładnikowego można dodać dżem i marmoladę (przykład: polędwica sopocka 40 g,  marmolada lub dżem 20 g).

Pytanie 3
Czy do uwzględnienia w jadłospisie 7-dniowym 350g warzyw i owoców wlicza się
II śniadanie i podwieczorek?
Odpowiedź: Tak, jeśli jest to dieta dla dzieci i dieta cukrzycowa.



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.



                              Kierownik 
              Działu Zamówień Publicznych

                           Marzena Kolasa
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